
 

 

 

Dz-16.0021.29.2016                                                                 
 
 

 
 
 

 

Uchwała Nr XXIX/282/16 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                                            z dnia 15 grudnia 2016 r. 
 

 

 

 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI 

Bieńczyce na rok 2017  

Na podstawie § 3 pkt.1 oraz § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

§1   

Przenosi się zadanie: 
 

 z pkt.: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

5. Remont i aktualizacja tablic z planem Dzielnicy XVI Bieńczyce 5000 ZIKiT 

 

do pkt.: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka realizująca 

7. Remont i aktualizacja tablic z planem Dzielnicy XVI Bieńczyce 5000 ZIKiT 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

    

                                                                                                                    Przewodniczący  

                                                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

        Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Zmiany dokonuje się w związku  z prośbą inspektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu                       

w Krakowie. 


